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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,

az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .

évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a z

Nemzeti Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetéke s

minisztérium vezetőjéhez

„Mit takar az útbiztos szerz ődése és tevékenysége? Boldog-boldogtalan biztosi pozíció t

kaphat?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom.

Tisztelt Miniszter Úr !

Boldog István – fideszes országgyűlési képviselő , miniszteri biztos úr – 2013 nyarán áll t

munkába Jász-Nagykun-Szolnok megyében, mint Jász-Nagykun-Szolnok megyei útbiztos .

Tevékenységérő l több sajtóhírben értesülhetett a lakosság, munkájának mibenlétét, a munk a

megbízási jellegét, az azzal járó tiszteletdíjat azonban mindezidáig megismerni nem áll t

módjában senkinek, illetve ilyen irányú sajtóhír még nem látott napvilágot, és a kormányzat i

portálon sem lelhetőek fel egyszerű kereséssel a megbízás azonosító adatai .

Mint e megyéből származó politikus, szívemen viselem a vidék sorsát, gyarapodását, íg y

kiemelt figyelemmel kívánom kísérni annak a személynek a munkáját, aki tavaly június ót a

koordinálja létfontosságú közútjaink műszaki állapotának javítását és fejlesztését. Fontosnak

tartom a biztos munkájának alaposabb megismerését, amelybe a részére adot t

megbízás/kinevezés is bele tartozik. Ehhez elengedhetetlen megismernem a szóban forgó

szerződés, amelyet a T . Cím között Boldog István úrral .



Különösen érdekes lehet, hogy milyen feladatot tűzött ki a megbízási szerződés milyen
tiszteletdíj mellett, és hogy a szerz ődés alapján — ha egyáltalán van ilyen — milyen teljesíté s
történt mindkét oldalról .

Kérdezem tehát Tisztelt Miniszter Urat, mit takar Boldog István úr és az Ön minisztériuma
között kötött szerz ődés, mik a fontosabb szerződési feltételek, és történt —e bármi nemű
teljesítés illetve kifizetés a megbízással kapcsolatosan, és ha igen akkor mennyi ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2014. november 25 .

Tisztelettel :

Dr; Luá'ácsLászló György
Jobbik
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